715, 716, 717, 718, 719. Il procedimento è iscritto al n.r.g. 2360/2023 Tribunale Civitavecchia. 

La domanda non è trascritta ed è successiva alla trascrizione del pignoramento.  

Il compendio è libero nella disponibilità dell’esecutata. 

al valore di asta € 69.856,50- (sessantanovemilaottocentocinquantasei/50) 

offerta minima € 52.392,00- (cinquantaduemilatrecentonovantadue/00) 

La vendita è soggetta ad IVA  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 3.000,00- (tremila/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.